
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: 

"Modernizace vnitřních prostor MŠ" 

 

-1- 

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi stranami: 

Objednatel: Obec Bělkovice-Lašťany  
Se sídlem Č.p. 139, 783 16 Dolany 
IČ: 00298654 
DIČ: CZ00298654 
Bankovní spojení: 

č. účtu: 
Komerční banka 
293542718/0300 

Zastoupený: Ing. Tomáš Němčic, starosta obce 
Kontaktní údaje: Tel.: +420 602 776 606 
 Email: nemcic@belkovice-lastany.cz 

Dále již „Objednatel“ 
 

 

Zhotovitel:  Stavona Olomouc s.r.o. 
Se sídlem: Chválkovická 218/52, Olomouc 773 00 
IČ: 258 77 488 
DIČ: CZ25877488 
Bankovní spojení: KB Olomouc a.s. 

č. účtu: 35-0785100297/0100 
Zastoupený: Ivo Nápravníkem  
 

Dále již „Zhotovitel“ 

I. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku v souladu s občanským zákoníkem a v souladu s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, jsou změny ve smlouvě o dílo na akci  „ 

Modernizace vnitřních prostor MŠ“:  

II. Termín zhotovení díla 

1. Realizace díla bude probíhat v následujících termínech a za následujících podmínek: 

 

Limitní termín pro dokončení díla jako celku: a) nejpozději do 30.09.2023, a to pouze v části 

stavby „Zachytávače sněhu“: části stavby 1. 

schodiště a 2. sociální zařízení budou 



 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce: 

"Modernizace vnitřních prostor MŠ" 

 

-2- 

dokončeny v řádném termínu dle smlouvy o 

dílo tj. do 31.08.2023.  

Zhotovitel se zavazuje dílo provést nejpozději do uvedeného termínu kvůli změně postupu 

prací před ukončením díla.  

III. Cena díla a způsob úhrady 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě upřesnění při postupu prací a při 

dodání kvalitnějších materiálů, které nebyly obsaženy v původním rozpočtu stavby a činí: 

 v Kč bez DPH  DPH v Kč včetně DPH 

SOD 1 886 600,60 396 186,13 2 282 786,73  

Dodatek č. 1 286 002 60600,41 346 062,4 

Cena díla celkem  2 172 602,6 456786,54 2 628 849,13 

 

IV. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 1 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 26.04.2023, nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají 

v platnosti a účinnosti beze změn.  

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Dodatek č. 1 je podepsán ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 Zhotovitel. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.  

5. Dodatek č. 1 byl schválen Radou obce č. 15/2023 dne 09.08.2023. 

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1: 

1. Podrobný položkový rozpočet 

 

V ……………………dne ……………………    V……………………dne …………………… 

_________________________     _________________________ 

Za Objednatele       Za Zhotovitele 

 


